



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Finał VIII Wielkopolskiego Turnieju Orlika

Zawodnicy Szkoły Podstawowej nr 3 w Rogoźnie w piłce nożnej, zawodniczki z Gimnazjum w Sierakowie w koszykówce 3 x 3 dziewcząt, zawodnicy Gimnazjum nr 3 w Ostrowie Wielkopolskim w koszykówce 3 x 3 chłopców oraz zawodniczki Gimnazjum we Wrześni w siatkówce plażowej triumfowali w finale VIII edycji Wielkopolskiego Turnieju Orlika zawodnicy o Puchar Marszałka w 2017 roku.

W całym tegorocznym turnieju, który był rozgrywany od 1 kwietnia wzięło udział ok. 7000 uczestników, w tym 550 drużyn piłkarskich i 130 drużyn koszykarskich.

W finale turnieju piłkarskiego wystąpili zawodnicy: Szkoły Podstawowej nr 8 w Krotoszynie, Szkoły Podstawowej nr 3 w Koninie, Szkoły Podstawowej nr 7 w Lesznie, Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrowiu, Szkoły Podstawowej nr 2 w Luboniu, Szkoły Podstawowej nr 3 w Rogoźnie, Zespołu Szkół w Otorowie oraz Szkoły Podstawowej nr 18 w Poznaniu.

W turnieju koszykarskim w grupie dziewcząt zmierzyły się zawodniczki zespołów: „Kormoranki” Sieraków, Gimnazjum w Opalenicy, Gimnazjum nr 8 w Lesznie, Gimnazjum w Przemęcie, Gimnazjum nr 1 w Gnieźnie, Gimnazjum w Witkowie, Gimnazjum nr 6 w Koninie, Gimnazjum w Golinie, Gimnazjum nr 2 we Wrześni, Gimnazjum nr 1 w Kościanie, Gimnazjum nr 3 w Ostrowie Wielkopolskim, Gimnazjum w Brzezinach, Gimnazjum w Jędrzejewie, Zespołu Szkół nr 2 w Pile, Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w dobrej oraz Gimnazjum nr 1 w Kole. Młodzi koszykarze wystąpią w barwach drużyn z: Gimnazjum w Wielichowie, Gimnazjum w Grodzisku Wielkopolskim, Gimnazjum nr 1 w Gostyniu, Gimnazjum w Racocie, Gimnazjum nr 1 w Gnieźnie, Gimnazjum nr 1 w Śremie, Gimnazjum nr 6 w Koninie, Gimnazjum w Golinie, Gimnazjum w Słupcy, Gimnazjum w Pyzdrach, Gimnazjum nr 3 w Ostrowie Wielkopolskim, Gimnazjum nr 1 w Pleszewie, Gimnazjum w Pniewach, „Gimbusy Hipolita”, Gimnazjum w Kraszewicach, Gimnazjum nr 1 w Ostrzeszowie oraz Zespole Szkół nr w Pile.

Rywalizowała też młodzież w ramach turnieju plażowej piłki siatkowej z: Gimnazjum w Jankowie Przygodzkim drużyna nr 1, Gimnazjum w Jankowie Przygodzkim drużyna nr 2, Publiczne Gimnazjum nr 3 w Szamotułach drużyna nr 1, Publicznym Gimnazjum nr 3 w Szamotułach drużyna nr 2 oraz dwoma gimnazjami z finału „Gimnazjony”.

Samorząd Województwa Wielkopolskiego w tym roku zlecił organizację Turnieju Szkolnemu Związkowi Sportowemu „Wielkopolska”.

Przypomnijmy, w Wielkopolsce działa 300 boisk „Orlik”, których powstanie Samorząd Województwa Wielkopolskiego dofinansował kwotą 95 mln zł.

Informacje o wynikach w załączeniu i na: www.orlik-cup.pl









Pliki do pobrania:

- [wyniki2017.docx - 13889 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie